
                                     

Uchwała Nr XXXIV/104/2008
Rady Gminy Udanin

z dnia  31 grudnia 2008 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 
pczerwca 2005 roku o finansach publicznych (DZ.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami):

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 4.110,00 zł.
  

§ 2
 

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 4.110,00 zł.
  

§ 3

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-2 nie ulega zmianie.

        
1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1 
2. Wykaz zmian w zakresie zadań inwestycyjnych w 2008 roku zawiera załącznik Nr 2

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
         Rady Gminy Udanin

          Michał Grzegorczyn


